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Center Spatorella

Përgatitja.

Në një enë hidhni 4,5 - 5 L ujë dhe 15
kg Center Spatorella. Përzjeni me një
përzjerës elektrik me numër të vogël
xhirosh derisa të përftohet një masë
homogjene. Lihet në qetësi për 5 min
dhe përzjehet përsëri përpara
aplikimit.

Stuko patinimi me bazë çimendo, pluhur
mermeri me granulometri të seleksionuar,
rezina sitentike, dhe aditiv special. Garanton
punueshmëri shum të mirë dhe hapje të lehtë
pa rrëshkitshmëri vertikale gjë që lehtëson
aplikimin në mure apo tavane.
I përshtatshëm për stukimin e mureve dhe
tavaneve të mbushura me llaç tradicional,
prej betoni apo kartongipsi. Përdoret në
ambjete të brendshme dhe të jashtme.
Ferkohet lehtësisht me leter zmerile dhe jep
një rifiniture të lëmuar. Mund të përdoret në
trashësi deri në 3mm për dorë.
Suporti ku do të aplikohet Center Spatorella
duhet të jetë i pastër pa lendë të huaja si dhe
nuk duhet të ketë disnivele më të mëdha se
3mm. Përhapja bëhet me një spatul të
lëmuar për të siguruar një mbulim të plotë të
sipërfaqes. Nuk duhet aplikuar në trashësi
më të medha se 3mm. Mund të aplikohet në
dy duar. Fërkimi me letër zmeril mund të
kryhet pas 24 orësh.
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Raporti i Përzieries 4,5 - 5litra ujë/15kg
Jetëgjatësia e llaçit 4 orë
Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra E bardhe
Trashësia max për dorë 1 mm
Koha e pritjes për dorën e dytë 60 - 90 min
Konsumi 1 kg/m2 për mm trashësi
Forma Pluhur
Paketimi Thase 15kg

Koha e pritjes për lyerie 2 - 3 jave
Koha e pritjes për fërkim 24 orë
Ruajtja 12 muaj nga data e prodhimit
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